

# **Grobowski ApS**

Vestergade 41, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 66 68 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Peder van der Schaft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grobowski ApS Vestergade 41 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 66 68 18
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Læsø Pedersen Peder van der Schaft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.736.537 kr. mod 2.369.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.493 kr. mod 174.752 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.736.537</b>	<b>2.369.586</b>
1 Personaleomkostninger	-2.390.412	-2.135.326
<b>Driftsresultat</b>	<b>346.125</b>	<b>234.260</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.167	-6.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.965</b>	<b>227.926</b>
Skat af årets resultat	-76.472	-53.174
<b>Årets resultat</b>	<b>263.493</b>	<b>174.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	13.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.493</b>	<b>174.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	58.900	58.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.900	58.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.900</b>	<b>58.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.528	314.334
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.004
Andre tilgodehavender	49	0
Periodeafgrænsningsposter	72.121	25.272
Tilgodehavender i alt	370.698	346.610
Likvide beholdninger	711.504	658.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.082.202</b>	<b>1.005.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.141.102</b>	<b>1.064.344</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	62.108	48.615
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>362.108</b>	<b>298.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.200	25.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.200	25.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.175	113.860
Gæld til associerede virksomheder	150.000	150.000
Selskabsskat	64.472	0
Anden gæld	501.147	468.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.794	740.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>778.994</b>	<b>765.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.141.102</b>	<b>1.064.344</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.261.912	1.990.720
Pensioner	37.650	35.100
Andre omkostninger til social sikring	47.401	29.536
Personaleomkostninger i øvrigt	43.449	79.970
	<u><b>2.390.412</b></u>	<u><b>2.135.326</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.167</u>	<u>6.334</u>
	<u><b>6.167</b></u>	<u><b>6.334</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	48.615	73.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.493</u>	<u>-25.248</u>
	<u><b>62.108</b></u>	<u><b>48.615</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
